РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

Муниципального образования

«Келермесское сельское поселение»

385632 ст. Келермесская, ул.Советская, 87

тел.9-53-68; 9-53-84

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ собразованиеу

«Келермесскэ къодже

псэуIэм» иадминистрацие

385632 ст.Келермесскэ, ул.Советскэ,ур. 87

тел.9-53-68; 9-53-84

	                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2016 года  № 27
ст. Келермесская
       «О внесении изменений и дополнений в приложение к   целевой программе  «Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах МО «Келермесское сельское поселение» в 2015 — 2017 годах»», утвержденной постановлением от 30.03.2015 года №36
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10. 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле​ния в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.07.2002г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействию терроризму» и учитывая представления прокуратуры Гиагинского района от 18.03.2016 года №3-25-2016/1544
                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению главы МО  «Келермесское сельское поселение» от 30.03.2015 года №36 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах МО «Келермесское сельское поселение» в 2015 — 2017 годах»», а именно:

1.1. Таблицу 1 «Система программных мероприятий целевой программы   «Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах МО «Келермесское сельское поселение» в 2015 — 2017 годах» дополнить пунктом 19 «Анализ информации о наличии молодежных общественных и религиозных объединений и организаций на территории поселения»;
1.2.  В пункте 19 в графе «исполнитель» указать «Администрация МО  «Келермесское сельское поселение»;
1.3.   В пункте 19 в графе «сроки исполнения» указать «2015-2017 г.г.»

1.4. В пункте 19 в графе «источники финансирования» указать «без финансирования»
2.Постановление вступает в силу со дня обнародования.
       Глава МО

  «Келермесское сельское поселение»                                   Дюмин А.В.
_88188268.doc
[image: image1.png]